
Výzva č. 459 k poskytnutí dílčího plnění
v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20
Objednatel Zhotovitel

IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 IČO: 26255618
DIČ: CZ26255618

Statutární město Brno
Městská část Brno-Žabovřesky

Horova 28

61600 Brno

DIRS Brno s.r.o.

Adresa: Jihlavská 731/38

642 00 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

Vyřizuje:

Telefon:

Předmět plnění: Předběžná cena:

Záhřebská 14 byt č. 6 rekonstrukce dle položkového rozpočtu

Bez DPH: 155.397,60,-Kč

DPH 15% 23.309.64.-Kč

Příloha:
Technický list objednatele k bytu
Položkový rozpočet

Datum vystavení výzvy: 20.6.2023

Datum požadovaného plnění: 11.08.2023
CELKEM 178,707,24,-Kč

Podrobnosti platby:

Účet MONETA Money Bank, a.s.

Výdajový účet MČBŽ 721-14327514/0600

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, v platném znění.

Datum:

Jméno a podpis příkazce operace:
*6 23

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem 1 Sb.,

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: . Q. 1/0Z^
Jméno a podpis správce rozpoč

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem
poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje

l±.Q..datum podpis



Položkový rozpočet
S: 680 Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O: 01 Záhřebská č.14 , byt č.6 1.np 2+1 v.č.
R: 2 SO 01 01 Pol

P.č.| Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 23 478,60
2 v ?

612 42-1221.R00 'Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých 

611 42-1221.R00 jOprava váp.omitek stropů do 10% plochy - hladkých 

Í612403385R00 |Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS
6 I ------------------- --------

622 47-0050.RA0 lOmítka stěn vnější Hasit dvouvrstvá,

179,301, m2 62,00 11 116,60s

m2 47,50 114,001 5 415,00

m2 5,00 139,001 695,00
{

kus 8,00* 706,00 5 648,00

602 01-6195.R00 Penetrace hloubková stěn PROFI Silikat-Tiefengrund

Lešení a stavební výtahy
m2 8,00 75,50 604,00

Díl: 94 6 460,00
47,50 6 460,00941955001R00 : Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 136,00

Díl: 95 Dokončovací kce na pozemních stavbách 10 208,75
8

952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 

Čištěni zametáním v místnostech a chodbách

m2 47,50 134,50 6 388,75
9

952 90-211Q.R00 m2 200,00 5,90 1 180,00
10

900 - .R03 HZS stavební dělník v tarifní třídě 6 hod 5,00 528,00| 2 640,00
11

démoni garnýži 3hod
12

vyklizení skříně 2hod

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 308,00
999 28-1151.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t

1,40 2 520,00 3 528,00

901 - .R00 Předběžná obhlídka hod 1,00 500 500,00

900 - .R03 HZS stavební dělník v tarifní třídě 6 hod 10,00 528,00 5 280,00

odstranění silikonu okolo vany + umyvadla 2

D+M nový silikon okolo vany a umyvadla 2

Odstranění omítek ns balkonech 6
Díl: 723 Vnitřní plynovod

6 500,00
15sR1 plyn komplreviže+ spuštění plynu 1,00j 6 500,00, 6 500,00

Díl: 784 Malby 23 147,47
44*

784402801R00 8 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m

784 19-1301.R00 Penetrace podkladu pod protiplísňový nátěr Primalex

40,608m2 95,20 3 865,12

m2 29,50 0,00

784 19-5622.R00 Protiplísňový nátěr Primalex mykostop m2 81,90

0,00
58124741R Nátěr malířský Primalex Mykostop plíseň bal. 7,5 kg 

Celkem - chodba a komora 214,6 - 24,4 -12 =178,2 

Penetr. podk.u nátěrem HET, Klasik, 1 x 58,5+197,8

kg 89,50 0,00

45
784161401ROO m2 218,89| 21,80 4 771,80

46
784165332R0O Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x m2 218,89 58,10 12 717,51

47
784011222RT2 ! Zakrytí podlah včetně papírové lepenky m2 47,20 15,70 741,04

900 - R03 HZS stavební dělník v tarifní třídě 6 hod 2,00 526,00 1 052,00

9 218,00Díl: 783 Nátěry__________________

HZS stavební dělník v tarifní třídě 6
87

900 - R03 hod 6,00 528,00 3 168,00
88

Příprava pro nátěry - obroušeni .odmaštění,_______

zárubně .dveře + materiál -smirk. pap a chem. prost.
89

obroušení kovové hrany balkonů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



___________Položkový rozpočet
Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno ŽabovřeskvS: 680

O: 01 Záhřebská č.14,bytč.6 1.np 2+1 v.č.
R: 2 SO 01 01 Pol

P.čjčíslo položky |Název položky
MJ Množství Cena / MJ Celkem

900 - .R03 HZS stavební dělník v tarifní třídě 6 hod 2,00 528,00 1 056,00
Nátěr zábradlí - kovové hrany

Barva antikorozní Hostagrund 2v1 S2160246 215297.R I 3,00 369,50 1 108,50
R Nátěr zárubní ks 1,00 400,00 400,00
783 62-5300.R00 Nátěr synt. truhl. výrobků 2x email m2 4,00 489,00 1 956,00
246 27160. R Bakrylex V2066/0100 email mat bílý bal, po 10 kg kg 0,00 188,50 0,00
246 271671.R Email univerzální Bakrylex V2066/0610 mat slonová kost kg 7,00 218,50 1 529,50Díl: M21 Elektromontáže

73 353,10
ksíR D+M rozvaděče včetně vystrojeni a oživení 1,00 5 500,00 5 500,0048

210010003RU2 jTrubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25
49 j

210110041RT6 'Spínač zapuštěný jednopólový vč. dodávky strojku

mm 20,00m 54,60 1 092,00-

kus 10,00 306,00 3 060,0050
Í210800105RT1 IKabel silový CYKY 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou

Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 uložený pod omítkou

155,00?m t 58,40| 9 052,0051
1210800106RT1

165,00im ; 71,60 11 814,00
650124267RT2 Uložení kabelu Cu 5 x 6 mm2 pevné 12,00m 188,50 2 262,00
210800105RT1 Kabel CYKY 3Ax1,5 uložený pod omítkou

25,00 58,40^m 1 460,0052
‘34142187R jVodič pro pevné uložení CYA 6,00 mm2 zeleny m 1 25,00 21,50 537,5053
210 11-1014.RT7 Zásuvka dom. zap, - provedení 2x (2P+PE) včetně D. 

34561414R
kus 431,00111,00- 4 741,0054

Svorka WAGO 222-412 2x2,5

Svorka WAGO 222-413 3x2,5

kus : 15,00 8,50 127,5055 .34561412R
kus 10,00 9,70 97,00.56

210 010311RT1 jKrabice univerzální KU 68-1901 bez víčka, bez zapojení

57 345704420000R !Krabice rozvodná kruhová KR 97/5
kus i 21,00 113,001 2 373,00

I
kus 4,00 173,00 692,00:58

974 051212R00 Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo,cihla plná 

Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo,cihla plná 

Vyvrtání kapsy pro krabici do pr,80 mm, cihla plná 

Vyvrtání kapsy pro krabici do pr,150 mm,cihla plná 

Hzs-zkousky v rámci montaz.praci

25,00m 66,80, 1 670,0059
97405121. R00

20,00m 77,10 1 542,0060
ks974054208R00

21,00 82,60 1 734,60161
ks974054215R00

2,00 86,00 172,0065
h904-.R01

1,00 541,00 541,00
h900R25 HZS elektromontér v tarifní třídě 8í 15,00 586,00 8 790,00

Přepojení u ei.méru a další montáže

Hzs-nezmeritelne stavební prače909R00 h 10,00 482,50 4 825,00107
Demonáže starého vedení a zařízení

Jistič jednopólový modulární
66

ks210120421R0Q
1,00| 227,50 227,5067

ks650146111R00 Propojení kabelu spojkou do č žil pr. Do 2,5 mm 1,00 303,00 303,00
ks650061611R00 Montáž jističe modulárního 163 jednopólového do 25A 1,00 184,00 184,0069}

'220301022ROO Lišta elektroinstalační L 40 m
12,001 87,00 1 044,0070

R materiál kpl 1,00 1 000,00 1 000,0071
R Revize kpl 2,00 3 950,00 7 900,00
R doprava km 34,00 18,00 612,00Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 958,80

92
979990101R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,25 1 500,00 1 875,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS , a.s. Stránka 2 z 3



_________________ Položkový rozpočet_______
Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno ŽabovřeškyS: 680

O: 01 Záhřebská č.14 , byt č.6 1.np 2+1 v.č.
R: 2 SO 01 01 Pol

P.čjčíslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

56
979 99-0122.R00 Poplatek za uložení suti - PVC střešní krytina, 

Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo

t 0,10 2 825,00 282,50
113

979 99-0161. R00 t 0,00 1 526,00 0,00
63

979 01-1221.R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1 PP 1,35 810,00 1 093,50

979 01-1121.R00 Příplatek za každé další podlaží 0,00 256,00 0,00
95

979 08-1111.ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1,35 264,00 356,40
96

979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 27,00 25,00 675,00
97

979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m 1,35 323,50 436,73
979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m 2,70 155,00 418,50

98
979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 40,50 25,00 1 012,50

979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m i 1,69 323,50 546,72
76

979087391R00 Příplatek za nošeni suti každých dalších 10 m 1,69 155,00 261,95
VRN 7 500,00

101
R Koordinační činnost Soubor 1,00 5 000,00 5 000,00

102
R mimostaveništní doprava Soubor 1,00 1 000,00 1 000,00
R inženýrská činnost Soubor 1,00 1 500,00 1 500,00

Cena 166 914,72

sleva -5% 158 568,98 Kč

sleva -2% 155 397,60 Kč

Cena po slevách 150-786733

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


